PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.02.2018г.  № 43
        п. Шумячи
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников районных муниципальных казённых учреждений

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников районных муни​ципальных казённых учреждений, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.01.2016 г. № 46 «Об утверждении Положения об оплате труда работников районных муници​пальных казённых учреждений» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.01.2017г. № 35)(далее - Положение), следующие изменения:
 - приложение № 3 к Положению дополнить позиций № 7 следующего содержания:

«7. Заместитель главного бухгалтера.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков